

見積書 請求書

ページ

1

V37中期後期テール取付 様

作成日

株式会社 オオクボファクトリー
愛知県稲沢市赤池東山町100
TEL0587-84-3434 FAX0587-84-1134



下記のとおりお見積りいたします
ご査収の程、宜しくお願いたします

尾西信用金庫
一宮東支店 普通O179461
カ) オオクボファクトリー

合計金額 (A+B)

¥296,000

登録番号	メーカー	車種名		グレード	形式指定	類別区分
型式	車体番号	原動機の形式	初年度登録	走行距離	ボデー色	トリム
					3	
立会い保険会社	アジャスタ名	立会い日	見積担当	修理担当	塗装担当	点検整備担当

料金明細	
修理技術料	58000
修理部品代	211280
諸費用	
値引き	
小計	269280
消費税	26928
合計[A]	296208

料金明細 (非課税分)	
重量税	
自賠責保険	
印紙テスター	
調整値引	-208
合計[B]	-208

※部品価格の改訂・送料追加により、見積金額と請求額に差が生じることがありますので予めご了承下さい
修理明細

作業/部品名称	単価	個数	部品代	技術料
OFTランクパネル FRP	30,000	1	30000	
取付			0	15000
塗装 (ダークメタルグレー) データ色			0	25000
中期テールトランク	13900	2	27800	
中期テールリアフェンダー	27700	2	55400	4000
トランクフィニッシャー	15100	1	15100	4000
ランプリムカバー	3250	2	6500	
純正リアバンパー (後期用 新品色付)	74000	1	74000	10000
バンパーステ	1240	2	2480	
純正部品価格は令和3年の価格です (要見積)				
合計			211280	58000